证券代码：600067         证券简称：冠城大通        编号：临2021-019

冠城大通股份有限公司关于

为全资下属公司冠城嘉泰提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2021年4月10日发布《冠城大通股份有限公司关于为全资下属公司冠

城嘉泰提供担保的公告》，公司全资下属公司南京冠城嘉泰置业有限公司（以下

简称“冠城嘉泰”）向光大兴陇信托有限责任公司申请不超过人民币8亿元的信

托贷款，冠城嘉泰以拥有的正在开发的冠城大通蓝湖庭项目部分土地及未售的在

建工程或现房为该项贷款提供抵押担保，公司全资孙公司南京万盛置业有限公司

将持有的冠城嘉泰100%的股权为融资提供质押担保，同时由公司为该笔融资提供

连带责任保证担保。

截至目前，光大兴陇信托有限责任公司已向冠城嘉泰提供了共计7.2亿元信

托贷款，冠城嘉泰已将冠城大通蓝湖庭项目苏（2018）宁六不动产权第0007426

号、苏（2018）宁六不动产权第0007427号、苏（2018）宁六不动产权第0007428

号、苏（2021）宁六不动产权第0007215号[原2021年4月10日公告误写为苏（2018）

宁六不动产权第0007215号]土地，以及20套房屋办理了抵押登记手续，同时南京

万盛置业有限公司已将持有的冠城嘉泰100%股权办理完质押登记手续。2021年4

月16日，公司与光大兴陇信托有限责任公司签署了关于前述融资的《保证合同》。

截至2021年5月8日，公司及其控股公司实际对外担保总余额为274,631.13万

元，占上市公司最近一期经审计净资产的34.17%。公司及其控股子公司实际对外

担保均是为下属控股公司提供担保。无逾期对外担保。

特此公告。

冠城大通股份有限公司

                                                      董事会

                                                  2021年5月11日